
ORIGINÁL
SKUTEČNÝ

Důvěřujte skutečným  

originálům a získejte  

powerbanku!

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o. www.wmautodily.cz



WM číslo Určeno pro vozidla Model Umístění Srovnávací číslo Cena

921.05.46 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Ibiza, Octavia, Golf Zadní náprava 1J0 698 451 M 369,- 

921.00.45 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Ibiza, Octavia, Golf Přední náprava 3C0 698 151 C 819,- 

921.00.24 Audi, Seat, Škoda, VW A4, Leon, Octavia, Golf Zadní náprava 1K0 698 451 B 590,- 

921.05.48 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Ibiza, Octavia, Golf Přední náprava 1J0 698 151 E 519,- 

921.09.41 Audi, Seat, Škoda, VW A1, Ibiza, Fabia, Polo Přední náprava 1J0 698 151 B 569,- 

921.04.31 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Altea, Octavia, Golf Přední náprava 1K0 698 151 J 649,- 

921.06.52 Audi, Seat, VW A6, Alhambra, Passat Zadní náprava 3C0 698 451 F 689,- 

921.00.99 MB, VW Sprinter, Crafter Přední náprava 2E0 698 151 790,- 

921.05.54 Opel, Kia Astra, Venga Zadní náprava 16 05 995 419,- 

921.09.32 Ford Tourneo, Transit Přední náprava 1763915 849,- 

WM číslo Určeno pro vozidla Model Umístění Srovnávací číslo Cena

924.00.11 Audi, Seat, Škoda, VW A1, Ibiza, Fabia, Polo Přední náprava 6R0 615 301 489,- 

924.01.06 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Leon, Octavia, Golf Zadní náprava 1K0 615 601 K 490,- 

924.00.10 Audi, Seat, Škoda, VW A1, Ibiza, Fabia, Polo Zadní náprava 1J0 615 601 309,- 

924.03.86 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Leon, Octavia, Golf Přední náprava 1K0 615 301 AA 890,- 

924.00.82 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Leon, Octavia, Golf Přední náprava 1K0 615 301 S 495,- 

924.02.34 Audi, Seat, Škoda, VW Q3, Altea, Yeti, Tiguan Zadní náprava 1K0 615 601 M 579,- 

924.01.20 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Leon, Octavia, Golf Zadní náprava 1K0 615 301 K 749,- 

924.07.33 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Leon, Octavia, Golf Zadní náprava 6R0 615 601 519,- 

924.01.05 Audi, Seat, Škoda, VW A3, Altea, Octavia, Golf Zadní náprava 1K0 615 601 L 509,- 

924.03.80 MB, VW Sprinter, Crafter Přední náprava 2E0 615 301 779,- 

WM číslo Určeno pro vozidla Model Umístění Srovnávací číslo Cena

929.01.12 VW (s el. parkovací brzdou) Passat Vzadu vlevo 3C0 615 405 6.339,- 

929.01.13 VW (s el. parkovací brzdou) Passat Vzadu vpravo 3C0 615 404 6.339,- 

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK, KOTOUČOVÁ BRZDA TRW

BRZDOVÝ KOTOUČ TRW

BRZDOVÁ KAPALINA TRW

BRZDOVÝ TŘMEN TRW

Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH od 1. do 30. listopadu 2019

WM číslo Určeno pro vozidla Model Umístění Srovnávací číslo Cena

925.00.62 DOT4-ESP 5L 459,- 

925.10.00 DOT4-ESP 20L 1.699,- 



BRZDOVÉ DESTIČKY TRW
Brzdové destičky s inovativním ochranným povlakem COTEC 
dokonale brzdí od prvního metru. Nezávislé testy ukázaly, že 
ochranný povlak COTEC zkracuje brzdnou dráhu až o 7 m v době 
záběhu. Součástí balení je také instalační příslušenství pro 
rychlou výměnu brzdových destiček.

BRZDOVÉ ČELISTI TRW
Jako „průkopník“ v oblasti prodeje elektrické parkovací brzdy 
EPB je TRW absolutně přesvědčena o kvalitě svých brzdových 
třmenů. Z toho důvodu získáte na všechny třmeny tříletou 
záruku nebo 100.000 km. 
Máte tedy záruku, že budete moci svým zákazníkům nabídnout 
bezpečné a dokonalé řešení opravy.

BRZDOVÝ KOTOUČ TRW
Pro zvýšenou ochranu proti korozi jsou jisté oblasti brzdových 
kotoučů TRW černě lakované. Třecí povrchy zůstávají 
v jedinečném procesu lakování TRW bez povlaku. Brzdové 
kotouče jsou zabaleny do VCI papíru pro ochranu před vlhkostí. 
Stačí si vzít brzdový kotouč z balení a ihned zahájit montáž bez 
předchozího čištění.

BRZDOVÁ KAPALINA TRW
Brzdová kapalina TRW DOT 4 ESP byla speciálně vyvinuta  
pro moderní vozidla s ABS a ESP. 
brzdová kapalina TRW DOT 4 ESP je ideální variantou pro servisy, 
které potřebují pokrýt velké množství vozidel, protože tato brz-
dová kapalina může být použita do všech konvenčních brzdových 
systémů, pokud jsou konstruovány pro DOT 4.

COTEC
OCHRANNÝ 

POVLAK

3 ROKY
ZÁRUKA

ČERNĚ  LAKOVANÝ

NEJLEPŠÍ PROABS & ESP



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly 
vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. U marketingových akcí s možností získání dárku si společnost WM Autodíly vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. 
Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné 
rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti WM Autodíly spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. 
www.wmautodily.cz • MK ČR E 19235 • © WM Autodíly spol. s r.o. • CZ • 10/19 • 2.300

Prémiové značky určené  
pro maximální výkon
ZF Aftermarket je gigant s obratem 3 miliard euro a 8.000 zaměstnanci.

ZF Aftermarket je předním světovým dodavatelem pro aftermarket, 
který nabízí výjimečnou řadu produktů důvěryhodných značek, 
inteligentních služeb a digitálních řešení na míru. Stručně řečeno, 
ZF Aftermarket kombinuje ty nejkvalitnější výrobky s vynikajícími 
službami a poskytuje tak svým partnerům jedinečnou nabídku.

Sachs je německá značka těch nejkvalitnějších náhradních dílů, 
např. tlumičů a spojek. Špičková kvalita, komplexní odborné znalosti 
a inovativní technologie zaručují výrobkům Sachs výjimečnou 
spolehlivost, bezpečnost a trvanlivost.

Značka LEMFÖRDER je jedničkou mezi dodavateli dílů řízení 
a podvozku do prvovýroby. Je stabilním partnerem pro více než 50 
výrobců automobilů po celém světě a lídrem ve vývoji inovativních 
technologií pro osobní automobily, motocykly, nákladní a průmyslová 
vozidla.

TRW Automotive je původem americká společnost, působící 
v automobilovém průmyslu již více než 100 let. Značka TRW, která je 
součástí ZF Aftermarket, je světovým lídrem v oblasti výroby brzd 
a podvozkových dílů pro automobilový průmysl v kvalitě OE.

Získejte svoji TRW powerbanku! 
Zdarma za minimální obrat 5.000 Kč bez DPH  
z celého sortimentu brzd TRW!!
Každý zákazník má nárok pouze na jednu powerbanku. 

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o. www.wmautodily.cz

WM Autodíly  

je zúčastněný  

velkoobchodník!

ZDARMA
k vaší objednávce 

za minimální 

obrat 5.000 Kč 

bez DPH


